SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO:Carnevale 2009 Acquisto)]
|in data, progetto proposto da M.A.B.O.
%N 349 Tntertainment da reallzzare inl
1Ns 29 data 2£.02.09% & Marina di Ragusa
|DATA 12.02.09 p.zza Duca degli Abruzzi. l
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 FUNZ.O7

Cap. 20635 SERV. 02 INTERV.C3

CAPO
S

Mp. 4T

L anno
Febbraio,
Dott., s8a

duemilanove

il giorno dodici
nell’ufficio del Settore XIII ,

Elide

determinazione:

Ingallina

ha

adottato

del mese di
il Dirigente,
la seguente



IL. DIRIGENTE

Premesso

che l'agenzia MAB.O. Entertainmen Animazione e Spettacolo s.rl. con sede a Ragusa
nella via 444 n. 14 con nota n. 12393 del 12.02.09 si & offerta di organizzare una serata
di animazione musica e svago a Marina di Ragusa in occasione del Carnevale 2009 a
Fiazza Duca degli Abruzzi in data 24.02.09.

grup;&@ an mamone vaﬂa péii‘ aduit: e bamb ini e p%”evedﬁ Ies:blzsane cf: Baby Dance o

Trucca Bimbi, Sculture di palloncini, sfilate di maschering, spettacolo di giocoleria
ventriloguo e magia comica per il costo di euro 400,00 iva inclusa.

Che & intenzione del’Amministrazione organizzare una serata in occasione del
carnevale 2009 a Marina di Ragusa e pertanto intende accogliere la proposta
nresentata dal citata agenzia.

Premesso quanto sopra la spesa complessiva da impegnare e di euro 700,00 risultante
dal seguente conteggic:

acquisto spettacolo 333,33 |,
lva 20% 66,67
SIAE 300,00
Totale 700,00

Considerato che lo spettacolo proposto rientra tra gii obiettivi del’amministrazione.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di

Settore ai sensi dell'art. 53 & 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei

Servizi comunali;

VISTA l'attestazions della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

RITENUTO di dovere provvedere in mernito;

DETERMINA

1y Dare incarico a M.AB.O. Entertainment Animazione e Spettacolo sl p.iva
01304170887 con sede a Ragusa nella via 444n. 14 di provvedere a quanto
necessario per la realizzazione dello spettacolo in occasione del Carnevale 2009
secondo quanto descritto nella allegata proposta da realizzare a Marina di Ragusa
Piazza Duca degli Abruzzi nel pomeriggio del 24.02.09 per un imporic
complessivo di euro 400,00 compresa lva ;

2} Impegnare ia somma complessiva di euro 700,00 per Facquisto dello spettacolo
come sopra descritto compreso gli oneri elencati nella prgposta e compreso tva e
SIAE al cap. 2065 funz. 07 serv. 02 interv. 03 imp. 447 /09 dando atto che la
stessa non supera i dodicesimi dello stanziamento assestato;

3) Riservarsi di effettuare la liquidazione degli altri costi a fine manifestazione e
previa presentazione di idoneo documento fiscale intestato al Comune di Ragusa;

I1 Responsabile del Procedimento Il Dirigente

Geom. Sal?agﬁﬁgﬁﬁguffrlda Dott.ssa E 1de Ingallmna‘g
%




Da trasmettersi d’ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settori/uffici: III-
L F e :




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PR

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
. dellart.151, 4° comma, del TUEL.

All
H

Ragusa

. .

N

&

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa &

o

o [M

- & Z
: &
-

£y

Il sottoscrifto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal no . al 'y ;
. LAR £ TR

Ragusa HE P
T IL MESSO|COMUNALE

v

!

Per copiaconforme all’originale, da servire per uso afnministrativo.

\\I\I?\§EGBJF§TARIO GENERALE

Ragusa




ENTERTAINMENT

Spett. COMUNE DI RAGUSA

Alla c.a. Ass. Francesco Barone

Ragusa 11/02/2009

Ogegetto: proposta artistica ed economica — CARNEVALE — Marina di Ragusa

Con la presente in seguito ad accordi verbali, le inoliro proposta in oggetto:

= Evento: Carnevale 09 ) — Martedi 24 febbraio hoss LR
e Location: Piazza Duca degli Abruzzi, Miarina di ?%assma CITTA TH ﬁ&giﬁ%&
¢ Durata dellevento: dalle 16:00 alle 18:00 {orario indicative)
s Budget: €£.400,00 (guatirocento,00) 1% iy
s Service audio e lug incluso .

N PROT.N® J7397%

oar 4_cus. B

Pomeriggio dedicato interamente all'intrattenimento per i bambini con:

Baby-Dance

Trucca - bimbi

Sculture di palloncini per tutti

Sfilata delle maschere

Spettacolo di giocoleria/ventriloguo/magia comica

SN AR K

Lo spettacolo di giocoleria potrd essere sostituito con uno show di magia per bambini;

In caso di approvazione si necessita di autorizzazione alf utilizzo del suolo pubblico e dtspﬁmbiista d
corrente eletirica;

distinti saluti
Marco Adamo.

gjf‘a




